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MÄRKUSED: 1. Tuletõkestitena tuleb kasutada EI-S tüübikinnitust omavaid tuletõkesteid, mille tulepüsivusaeg peab olema vähemalt 50% tuletõkkekonstruktsioonile ettenähtud tulepüsivusajast. 2. Tuletõkkeseinast läbiminevad torud tihendada tuldtõkestava materjaliga, mis ei nõrgesta piirete tulepüsivust. . Tuletõkkeseinast läbiminevad torud tihendada tuldtõkestava materjaliga, mis ei nõrgesta piirete tulepüsivust. 3. Juhul kui tuletõkkeklappi ei ole võimalik paigaldada tuletõkkepiirdele piisavalt lähedale, siis tuletõkkeklapi ja -seina vaheline . Juhul kui tuletõkkeklappi ei ole võimalik paigaldada tuletõkkepiirdele piisavalt lähedale, siis tuletõkkeklapi ja -seina vaheline ventilatsioonitorustik tuleb isoleerida tuletõkke villaga EI60. 60. 0. 4. Siirdeõhuga tähistatud uste sisse paigaldada siirdõhurestid või jätta uste alla minimaalselt 10mm pilu. . Siirdeõhuga tähistatud uste sisse paigaldada siirdõhurestid või jätta uste alla minimaalselt 10mm pilu. sisse paigaldada siirdõhurestid või jätta uste alla minimaalselt 10mm pilu.  või jätta uste alla minimaalselt 10mm pilu. 5. Kõik õhujaoturid tuleb varustada reguleerosaga. . Kõik õhujaoturid tuleb varustada reguleerosaga. 6. Õhukanalid, mille suurus ei ole joonistel tähistatud, on ette nähtud lõppelementide või torul oleva armatuuri läbimõõduga. . Õhukanalid, mille suurus ei ole joonistel tähistatud, on ette nähtud lõppelementide või torul oleva armatuuri läbimõõduga. või torul oleva armatuuri läbimõõduga.  läbimõõduga. 7. Välisrestide värvus valida vastavalt projekti arhitektuursele osale. Välisrestide värvus valida vastavalt projekti arhitektuursele osale. 8. Väljaviske ning õhuvõtu torustik tuleb isoleerida isolatsiooniga SI50. . Väljaviske ning õhuvõtu torustik tuleb isoleerida isolatsiooniga SI50. 9. Ekspluatatsiooni käigus tuleb tagada reguleer- ja tuletõkkeklappidele ning puhastusluukidele ligipääs.. Ekspluatatsiooni käigus tuleb tagada reguleer- ja tuletõkkeklappidele ning puhastusluukidele ligipääs.- ja tuletõkkeklappidele ning puhastusluukidele ligipääs. tuletõkkeklappidele ning puhastusluukidele ligipääs.tõkkeklappidele ning puhastusluukidele ligipääs.klappidele ning puhastusluukidele ligipääs. ning puhastusluukidele ligipääs. ligipääs.
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